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سرپرســت دانشــکده علــوم پزشــکی 
نیشابور گفت: متاســفانه زمان احداث 
بیمارســتان ســوم نیشــابور دو رقمــی 
شده و نزدیک ۱۰ ســال زمان برده اما 
عملیات ســاختمانی آن سرعت گرفته 
اســت و تــا آخر ســال بــه پایــان خواهد 

رسید. دکتر مجید درودی افزود: ...

مقصران شهرخودرو    
تیم فوتبال شــهرخودرو به دلیل بی ثباتی در مدیریت 
و حواشــی که در مشهد وجود داشــت،در لیگ امسال 
به سمتی پیش رفت که شانس خیلی کمی برای زنده 
ماندن دارد.شرایطی که باعث  می شود فوتبال خراسان 
و شاید شرق کشور از سال آینده نماینده ای در لیگ برتر 
نداشته باشد و حتی معلوم هم نیســت که تا چند سال 
آینده شــاهد تیمی از اســتان در چنین سطحی باشند 
اما آن چه که مشخص اســت این که تیم های مشهدی 
همیشه در چنین شــرایط بحرانی قرار می گیرند و در 
انتهای فصل با اما و اگر روبه رو هستند. ضعف اساسی که 
در تیم های خراسانی ها وجود دارد و به خاطر حواشی 
زیاد و منفعت طلبی هایی که در فوتبال استان  هست، 
تیم ها به سمت و سویی کشیده می شوند که فقط چند 
سال تجربه زیستن دارند و سپس از صحنه روزگار محو 
می شوند. این مشکل در این استانی که سراسر استعداد 
و ظرفیت است،هنوز حل نشده است و حتی عزمی هم 

برای حل آن وجود ندارد.قطعا خیلی ها در سقوط 
شهرخودرو شریک هستند که بخش اصلی آن به 
مدیریت باشگاه بر می گردد اما دست اندرکاران 
خراسانی هم درصد زیادی در این اتفاق تلخ سهم 

دارند که باید جواب گو باشند.

نیاز ویژه 3 امتیاز  
 شاگردان سید عباســی با ۱6 امتیاز همچنان در 
قعر جدول دســت و پا مــی زنند و فقــط در دو بازی 
فرصت دارنــد تا خــود را از ســقوط نجــات دهند. 
بنابراین نیاز ویژه و مبرمی به سه امتیاز بازی مقابل 
پرســپولیس دارند تا غیرممکن را به ممکن تبدیل 
کنند. شــهرخودرویی هــا هفته قبــل در اصفهان 
مقابل سپاهان بازی خیلی ضعیفی از خود نشان 
دادند که به باخت 3 بر صفر منجر شد.نمایشی که 
سرمربی تیم هم به آن اذعان داشت و بدترین باخت 
لیگ را تجربــه کردند. هر چند که مشــهدی ها در 
بازی های نیم فصل دوم نمایش خیلی خوبی از خود 
نشــان دادند ، ولی در امتیازگیری ضعیف و حتی 
در برخی مواقع بدشــانس هم بودند اما حالا برای 
حفظ بقا دو بازی سخت مقابل پرسپولیس و فولاد 
دارند. در آن سوی میدان تیم پرسپولیس با توجه به 
اتفاقات رخ داده در تبریز و وضعیت نامشخص نتیجه 
این بازی نیاز مبرمی به سه امتیاز این مسابقه دارد تا 
به کسب عنوان نایب  قهرمانی امیدوار باقی بماند. 

پرسپولیسی ها فعلا با یک بازی و 
یک امتیاز کمتر از سپاهان در رده 
سوم قرار گرفته  اند و منتظر حکم 
کمیتــه انضباطــی درخصــوص 
حوادث تلخ تبریز هســتند.قطعا 
یحیــی گل محمدی بــا ترکیبی 
هجومی تیمش را روانه میدان می 
کند تا سه  امتیاز بازی را از آن خود 
کند.این در حالی است که دیدار 
رفت پرســپولیس و شــهرخودرو 
در مشــهد به تســاوی یک بر یک 
انجامید و باعث شد دو امتیاز مهم 
برای تیم گل محمدی از دســت 
برود. حالا ســرخ پوشان پایتخت 
در شرایطی در ورزشــگاه آزادی 
به مصاف شاگردان سیدعباسی 
می روند که می دانند شهرخودرو 

با آمار نه چندان مطلوب قعرنشین جدول 
لیگ برتر است، اما با این اوصاف هم نباید این 

تیم را دست کم گرفت.

شانس تیم های قعرنشین  
ایــن هفته تمــام نگاه ها به ســه بــازی حســاس و مهم 
شهرخودرو ، نفت مسجد سلیمان و فجر شهید سپاسی 
است. تیم هایی که برای فرار از سقوط محکوم به برد 
هســتند. نفت مســجد ســلیمان ۲۰ امتیازی است و 
در رده چهاردهم قرار دارد. فجر شــهید سپاســی هم 
با ۱۷ امتیاز و شــهرخودرو با ۱6 امتیــاز در رده های 
بعدی قرار دارند که از بین این تیم ها ، دو تیم به لیگ 
پایین تر سقوط می کنند. نفت مســجد سلیمان ۲۰ 
امتیازی که فعلا با رضا مهاجری سرمربی مشهدی از 
منطقه سقوط کمی دور شده اســت.این تیم امروز در 
خانه به مصاف صنعت نفت آبادان می رود. اگر بتواند 
در دربی خوزســتانی با پیروزی از زمین خارج شــود، 
نیمی از راه بقای خــود را طی خواهد کــرد و در هفته 

آخر لیگ هم باید با استقلال بازی کند.به نوعی 
شانس بیشتری برای ماندن در لیگ برتر 

دارد، اما تیم فجر شهید سپاسی هم با 
مجتبی سرآســیایی، مربی مشهدی 
خود دنبال بقا در لیگ برتر است. فجر 
هم بایــد در تبریز به مصــاف تراکتور 
برود که شــرایط خیلی سختی دارد.
از طرفــی در هفتــه 

پایانی لیگ هم پذیرای 
پرسپولیس است و به نوعی 

کارش بــرای بقــا خیلی ســخت 
است.تیم شهرخودرو هم امشب باید 
از سد پرسپولیس گذر کند و در هفته 
پایانی هم مقابل فولاد قرار می گیرد. 
عنابی پوشــان مشــهدی بایــد خیلی 
خــوش شــانس باشــند کــه تیــم نفت 
مسجد ســلیمان در بازی امشب خود 
امتیازی نگیرد چرا که اگر نفت مسجد 
ســلیمان بــازی مقابــل صنعــت نفت 
آبادان را ببرد و از طرفی شــهرخودرو 
هــم ببازد،تکلیــف تیم هــای ســقوط 
کننده به لیگ یک مشخص خواهد شد 
که همان دو تیم فجر شهید سپاسی  و 

شهرخودرو هستند.

سرمربی شهرخودرو درباره بازی امشب تیمش مقابل پرسپولیس  
گفت: با تیمی بازی داریم که قهرمان پنج ساله اخیر لیگ مان است و در 
این پنج سال دو بار به فینال آسیا راه یافته و مملو از بازیکنان خوب و فنی است. 
احتیاجی به تعریف من ندارد و کادر فنی بسیار قوی و فنی دارد. به رزومه کادر 
فنی پرسپولیس نگاهی اجمالی بیندازید به توانایی آن ها پی می برید.داوود 
سید عباسی درباره سقوط احتمالی شهرخودرو اظهار کرد: روز اولی که من 
آمدم در تیم شهرخودرو، به بچه ها هم گفتم که هیچ فشاری روی آن ها نیست 
و امروز هم این را گفتم. شاید کسی باورش نمی شد که شهرخودرو روی پایش 
بایستد و خیلی  ها انتظار داشتند چند بازی مانده به نیم فصل تکلیف یکسره 
شود . ولی این بچه ها پای کار ایستادند و من می خواهم از عملکرد آن ها دفاع 
کنم. با تمام کاستی ها، تنها جایی که مشکل نداشتیم در تیم و بین بازیکنان 
بود که با تمام وجود ایستادند .وی در پایان اظهار کرد: بدشانسی دست از سر 
ما برنداشت. فوتبال روی خوشش را به ما نشان نداد. تمام اتفاقات سهوی و 

عمدی  علیه تیم ما بود و از این نظر هم خوش اقبال نبودیم.

سرمربی پرسپولیس درباره بازی امشب تیمش مقابل شهرخودرو 
گفت:امشب مقابل تیمی بازی داریم که آخرین امیدهای خود برای بقا 
در لیگ برتر پا به زمین می گذارد. از طرفی تیم ما هم قطعا برای گرفتن سه 
امتیاز تلاش خواهد کرد و فکر کنم تقابل این دو انگیزه باعث شود بازی خوبی 
داشته باشیم. آن ها تیمی هستند که خوب دفاع می کنند و فکر نکنم چیزی 
برای از دســت دادن داشته باشــند. یحیی گل محمدی افزود:در مسابقات 
باقی مانده با توجه به این که باید از اسم  پرسپولیس دفاع کنیم، خیلی برای 
 ما مهم است و امیدوار هستم که این دو بازی را با پیروزی پشت سر بگذاریم. 
می دانم شــرایط کلی هواداران شرایطی است که دوســت نداشتند در این 
وضعیت باشــیم و برای دومی بجنگیم ، اما فکر کنم سال گذشته یک درس 
خوبی به ما داد که این را باید متوجه شویم که فوتبال یک بازی گروهی است 
و باید در تمام ابعاد فوتبال قوی باشیم. این درس را گرفتیم و می تواند در سال 
های آینده به ما کمک کند. او درباره غایبان تیمش گفت: ما فردا سه بازیکن را 

در اختیار نداریم اما برای گرفتن سه امتیاز تلاش خواهیم کرد.

سیدعباسی: 

اتفاقات سهوی و 

عمدی علیه تیم ما 

بود

 گل محمدی:

شهرخودرو چیزی 

برای از دست دادن 

ندارد
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بازی  مرگ و زندگی شهرخودرو
گزارش خبری  

اقتصادی

رئیس اتحادیه موبایل مشهد مدعی شد 

 التهاب بازار بعد از 
محدودیت واردات آیفون 

رئیس اتحادیه خدمــات تلفن همراه مشــهد گفت: 
اعلام محدودیت یک شبه واردات آیفون باعث التهاب 
در بازار موبایل شد و به زحمات چند ساله برای حذف 
قاچاق لطمه  وارد کرد. احســان الدین تقــی زاده در 
گفت وگو با خراســان رضوی با اشــاره به انتشار خبر 
محدودیت واردات آیفون به ایران اظهار کرد: از ۲6 
اردیبهشــت اعلام شــد تا 3۱ اردیبهشــت ماه ثبت 
سفارش آیفون در سایت سامانه جامع تجارت بسته 
شده اســت. در واقع قرار بود از شنبه هفته اخیر این 
موضوع برطرف شود اما از همان روز اعلام شد آیفون 
جزو کالاهای گروه ۲۷  و کالاهای این گروه ممنوعه 
است که ثبت سفارش نمی شود. در واقع سامانه برای 
ثبت آیفون بسته شده است. حالا ممکن است این ثبت 
سفارش باز شود یا باز نشود.وی افزود: شاهد تبعات 
این تصمیم از روز گذشته در بازار هستیم. وزارتخانه 
و اداره صمت به  عنوان متولی سامانه تجارت تاکنون 
هیچ ابلاغیه ای در این خصوص در اتوماسیون اداری 
به اتحادیه ها و حتی گمرک اعلام نکردند و رجیستر 
 شــدن آیفون ها از طریق مســافران همچنان انجام 
می شود. این تصمیم تبعات زیادی به ویژه در قیمت ها 
ایجاد مــی کند و به زحمات چند ســاله بــرای حذف 
قاچاق هم لطمه می زند. البته با این شرایط نمی توان 
به صورت قطعی گفت که واردات آیفون به طور کامل 
ممنوع شده است این را هم مردم باید بدانند که خدای 
ناکرده با خرید در قیمت بالا متضرر نشوند.تقی زاده 
خاطرنشان کرد: معمولا برای این چنین تصمیماتی 
در بازار به منظور جلوگیری از التهاب، مسئولان با ما 
مشــاوره می کنند اما همان طور که اشاره شد هنوز 
مطلبی به ما ابلاغ نشــده و البته ما اعــلام کردیم که 
اگر قرار است واردات به صورت گسترده قطع شود؛ 
این موضوع نیــاز به  مباحــث کارشناســی دارد و در 
خصوص ضمانت نامه ها ما به مشکل می خوریم چرا 
که تعویض گوشــی ها با قیمت جدید برای گارانتی 
کنندگان ضررآفرین اســت.وی در پاســخ به سوالی 
درباره ارتباط ممنوعیت واردات آیفون با ممنوعیت 
واردات گوشی های بالای 6۰۰ دلار گفت: این بحث 
از اواخر ســال گذشــته مطرح بود اما هم اکنون و در 
اجرای این طرح موضوع گوشی های بالای 6۰۰ دلار 
مطرح نیست چرا که اکنون گوشی های بالای 6۰۰ 
دلار سامسونگ و دیگر برندها ثبت سفارش می شود 
و مشکلی برای  واردات آن ایجاد نشده و فقط موضوع 

به گوشی های آیفون محدود می شود.

 علــی ترابــی / بــازی هــای هفتــه ماقبــل پایانی 
رقابت های لیگ برتر فوتبال کشــور عصر امروز با 
هشــت بازی پیگیری می شود که چند بازی حکم 
مرگ و زندگی را دارد؛ بازی هایی که سرنوشــت 
ساز اســت و چند تیم برای بقای خود باید با چنگ 
و دندان مقابل حریفان بجنگنــد. به ویژه نماینده 
فوتبال استان که در قعر جدول جای دارد، باید از 
بازی امروزش حتما امتیاز بگیرد وگرنه با چشمانی 
اشــک بار باید از ورزشــگاه آزادی خارج شــود. از 
طرفــی بایــد خیلی خوش شــانس باشــد کــه تیم 
های دیگر در معرض ســقوط در ایــن هفته امتیاز 
از دســت بدهند تــا امیدوار بــه بــازی پایانی لیگ 
برتر باشد. تیم فوتبال شــهرخودرو در طول فصل 
فرصت هــای امتیازگیــری را از دســت داد و حالا 
به اما و اگرها رســیده اســت کــه بازی امــروز این 
تیم مقابل پرســپولیس شــرایط ماندنش در لیگ 
برتر را تــا حدودی مشــخص می کند. شــاگردان 
داوود ســید عباســی از ســاعت ۲۰ امشــب در 
ورزشــگاه آزادی به مصاف پرسپولیسی می روند 
که زخم خورده و قهرمانی را از دست داده است  و 
 برای نایــب قهرمانــی می جنگــد کــه کار را برای 

مشهدی ها سخت تر می کند.

شاگردان سیدعباسی 
در خط حمله آمار 

 چندان خوبی 
نداشته اند. آن ها با 
ثبت ۱6 گل در ۲۸ 

بازی، بعد از فجر شهید 
سپاسی )۹ گل زده( و 
 نفت مسجد  سلیمان 
)۱۲ گل زده( سومین 

خط حمله ضعیف 
رقابت های لیگ برتر را 

در اختیار دارند.


